Prato – via L.da Vinci 23 – 33037 Pasian di Prato 

A170116 2 €            175,50 

IMPONIBILE   €            375,50 

IVA 22%   €              82,61 

TOTALE COMPLESSIVO   €            458,11 

Il valore della fornitura, acquisito il prezzo scontato, comprensivo di ogni onere è di complessivi € 
458,11 (quattrocentocinquantotto/11) I.V.A. inclusa ed in nessun caso potrà subire variazioni 
per qualsiasi causa o ragione. 
L’ORDINE  FORMALIZZATO SU PIATTAFORMA MEPA.  

La consegna della merce come sopra specificato. 
Il codice univoco attribuito a questa Istituzione dall’Indice della PA è il seguente: